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Ф - Ознака за дијаметар.
L  - Ознака за должина.
H - Ознака за висина.

W - Ознака за ширина. 
C - Ознака за осовинско растојание помеѓу два отвора.
D - Ознака за длабочина на бушење. 

> Секој артикл може да се набави по минимум 1 парче, количината за пакување во кутија или пакет се 
    однесува при купување на голема количина.

Шифра Ф

100000         10 mm 100 1000

Идент на артиклот
Количина на 
пакување во кутија

Количина на 
пакување во пакет

Универзални ознаки за димензија >Артикли со ознака 
(Шифра *) во табела 
се со азиско потекло.

Пример на спецификации во табела

> Новомак нуди соодветна услуга на CNC обработка, за сите приложени артикли во оваа 
брошура.

Легенда

Кујнска програма

Ширина на елемент - 
min. ширина на елемент за 
поставување на садопер.

Над работна површина - 
садопер кој се монтира над 
работна површина.

Под работна површина - 
садопер кој се монтира под 
работна површина.

Сифон - вклучен сифон со 
садоперот.

Клапна - садопер кој има 
механизам за затворање на 
одводот на вода.

Длабочина на садопер со 
едно корито

Механизам против 
создавање на бигор

Туш на извлекување

Длабочина на садопер со 
две корита  

Воздушен филтер - служи 
за заштеда на вода.

Тип на приклучок

Ротација 360о - ротирање 
на лула на батерија за 
одреден степен.
Заштеда на вода - 
Кертриџот вклучува мерач 
на проток на водата.

Ширина на елемент - 
min. ширина на елемент за 
поставување на корпа за 
отпадоци.

80% природен гранит - 
материјал од кој е изработен 
гранитен садопер.

18/10 Инокс - материјал 
од кој е изработен иноксен 
садопер.
Рамно со работна површина - 
садопер кој се монтира рамно со 
работна површина.

Антибактериски - обработени 
со антибактериски третман, 
погодни за контакт со храна.

https://shop.novomak.com/
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Кујнски садопери - вовед9
Кујнски садопери

Dialogo 360

Садоперот е важен дел од секоја кујна и поголемиот дел од времето во кујна го 
поминуваме околу и на садоперот. Затоа Ви нудиме садопери кои се лесни за 
одржување, антибактериски и одговараат на секојдневните потреби.

Видови на монтажа на садоперите 

Над работна површина Рамно со работна површина Под работна површина

https://shop.novomak.com/
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Кујнски садопери - вовед 9
Гранитни садопери

Гранитните садопери се 
карактеризираат со отпорност на 
гребење и топлина, јака и цврста 
структура и модерен изглед. Тие 
се елегантни и даваат природен 
изглед на Вашата кујна. Пријатни 
се на допир, имаат фина текстура 
но не се порозни. Во својот состав 
имаат сребрени јони со што се 
елиминираат бактериите до 99%.

Spazio 900

Иноксни садопери
Материјалот (инокс 18/10) од кој се 
изработени садоперите на Reginox, 
е отпорен на агресивни киселини 
и кисели супстанци кои ги содржат 
средствата за чистење. Финишот 
на материјалот дополнително е 
зајакнат со што допринесува за 
долготрајноста на садоперот.

New York

Средства за гранитни садопери Средства за иноксни садопери

Еколошки детергенти кои Ви овозможуваат 
најдлабинско чистење на гранитните 
садопери. Специјална намена му е 
исклучиво само за одржување на гранитните 
површини. Средствата ја чистат и одржуваат 
површината на гранитните садопери. Содржи 
чистач на маснотии и еколошка киселина, 
биоразградлив е и неутрален. 

Го отстранува бигорот и нечистотијата и 
обезбедува заштита на садоперот. Го враќа 
сјајот на елементите и го намалува лепењето 
на бигор и маснотиите. Може да се користи 
и за чистење на аспиратори, батерии, 
тенџериња и тавчиња.

Затоа што хигиената во кујната е најважна од се.

80 %
природен 

гранит

18/10
инокс
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Гранитни садопери 9

ИТАЛИЈАНСКИ ИТАЛИЈАНСКИ 
ЖИВОТЕН СТИЛ  ЖИВОТЕН СТИЛ  
СОСО ELLECI ELLECI
Elleci е меѓународна компанија со италијанско потекло 
која дизајнира, произведува и дистрибуира садопери, 
батерии, мелници за храна и додатоци за кујна и бања. 
 
Стил, елеганција и софистицираност се клучните зборови 
за да се опишат садоперите на Elleci.

Садоперите се изработени со два вида на материјали 
Keratek Plus (со 20 години гаранција) и Granitek (со 15 
години гаранција). А исто така имаат и специјална група 
на садопери LAB (со 20 години гаранција). 
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Гранитни садопери9

ELLECI LABELLECI LAB

W
A

VE

FL
UX
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Гранитни садопери 9
Ексклузивна верзија изработена од ултракомпактен материјал обликуван со помош на 
најнапредната нано технологија. Кварц, керамички честички и мешавина од иновативни 
акрилни смоли кои се споени преку ексклузивни процеси и се способни целосно да ја 
пополнат внатрешната структура.  
 
Површината е отпорна на порозност и на средствата за боење и чистење, која 
обезбедува максимална хигиена. Изгледот и допирот се спојуваат во едно сетилно 
патување со целосна текстура, густа и живописна боја. Површината покажува 
карактеристики како цврстото структурно јадро и е исклучително мазна, лесна за 
чистење и на термички удари. 

LO
O

P
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LD
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Гранитни садопери9
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Гранитни садопери 9

Стил и тренд на дофат. Со Dialogo, 
сите елементи работат заедно, 

при што обезбедуваат максимална 
интеракција за да се создаде 

поедноставен, современ начин на 
живот.

Dialogo 360
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Гранитни садопери9
Садопер Dialogo 360 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во црна и бела боја се  
достапни по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

902011

природен 
гранит

860x460mm

црна

црна
902013 бела

902014 зелена

902015 портокалова

902015902014

902011 902013

220mm90cm

Дополнителни додатоци по потреба   

Садови за садопер 1/6

902032 902033 902034

Садови за садопер 1/3

902029 902030 902031

902023 902024

Држач за даска за сечење

902021 902022 902027 902026

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902035 902036 902037

Садови за садопер 1/9 Подлога за цедење

902025

Мелница за  
отпадоци на храна  

Green Power  
Black Edition

902126

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Дополнителни делови на садопер Dialogo 360 - Elleci LAB

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

902016

природен 
гранит

860x180mm

црна

црна
902018 бела

902019 зелена

902020 портокалова

902020902019

902016 902018

90cm 150mm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Дополнителните делови за садоперите во црна и бела 
боја се достапни по нарачка.

Дополнителни додатоци по потреба   

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902021 902022 902026 902027

Држач за даска за сечење

902023 902024

Дозатор

902028
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Гранитни садопери9
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Гранитни садопери 9

902026 902026

902029 902023902030 902024

902031 902027902022

902032 902033

902034

902022

902026

902035 902036

902037

902022

902027

902023 902024

902025

Можни комбинации со додатоци
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Гранитни садопери9

Решение за сите простори. 
Достапен со единечен сад во 
различни димензии, гарантирајќи 
максимална ефикасност и за 
најмалите кујни.

Sintesi

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
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Гранитни садопери9
Садопер Sintesi 105 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901990

природен 
гранит

570x500mm црна

црна

901991 златна

901992 инокс

901990 901991 901992

200mm60cm

*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.

Садопер Sintesi 105 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс и црни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901996

природен 
гранит

570x500mm бела

црна

901997 златна

901998 инокс

901996 901997 901998

200mm60cm

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Sintesi 105 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901999

природен 
гранит

570x500mm зелена

црна

902000 златна

902001 инокс

901999 902000 902001

200mm60cm

*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.
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Гранитни садопери9

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

902002

природен 
гранит

570x500mm портокалова

црна

902003 златна

902004 инокс

200mm60cm

Дополнителни додатоци по потреба   

902009 902010

Садови за садопер 1/3 Садови за садопер 1/9

902005 902006 902007 902008

Мелница за отпадоци  
на храна Green Power  

Black Edition

902126

Дозатор

902028

Предлог батерија Tema

подетални информации на стр.142.

црна 
902073

хром
902074

902002 902003 902004

Садопер Sintesi 105 - Elleci LAB 

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
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Гранитни садопери9
Садопер Sintesi 410 - Elleci LAB 

200mm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс и црни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901945

природен 
гранит

860x500mm црна

црна

901946 златна

901947 инокс

901945 901946 901947

60cm

Садопер Sintesi 410 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс и црни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901951

природен 
гранит

860x500mm бела

црна

901952 златна

901953 инокс

200mm60cm

901951 901952 901953

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Sintesi 410 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс и црни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901954

природен 
гранит

860x500mm зелена

црна

901955 златна

901956 инокс

901954 901955 901956

200mm60cm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс и златни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901957

природен 
гранит

860x500mm портокалова

црна

901958 златна

901959 инокс

901957 901958 901959

200mm60cm

Садопер Sintesi 410 - Elleci LAB 
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Гранитни садопери9
Садопер Sintesi 480 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс и златни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901960

природен 
гранит

1000x500mm црна

црна

901961 златна

901962 инокс

901960 901961 901962

200mm60cm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со златни и црни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901966

природен 
гранит

1000x500mm бела

црна

901967 златна

901968 инокс

901966 901967 901968

200mm60cm

Садопер Sintesi 480 - Elleci LAB 
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Гранитни садопери 9

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901969

природен 
гранит

1000x500mm зелена

црна

901970 златна

901971 инокс

901969 901970 901971

200mm60cm

Садопер Sintesi 480 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901972

природен 
гранит

1000x500mm портокалова

црна

901973 златна

901974 инокс

901972 901973 901974

200mm60cm

Садопер Sintesi 480 - Elleci LAB 
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Гранитни садопери9

OMOO
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Гранитни садопери 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk30

Гранитни садопери9
Садопер Sintesi 510 - Elleci LAB 

200mm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901930

природен 
гранит

1160x500mm црна

црна

901931 златна

901932 инокс

80cm

901930 901931 901932

Садопер Sintesi 510 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901936

природен 
гранит

1160x500mm бела

црна

901937 златна

901938 инокс

901936 901937 901938

200mm80cm

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Sintesi 510 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал Боја на садопер Боја на додатоци

901939

природен 
гранит

зелена

црна

901940 златна

901941 инокс

901939 901940 901941

200mm80cm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901942

природен 
гранит

1160x500mm портокалова

црна

901943 златна

901944 инокс

901942 901943 901944

200mm80cm

Садопер Sintesi 510 - Elleci LAB 



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk32

Гранитни садопери9

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk34

Гранитни садопери9
Садопер Sintesi 130 - Elleci LAB 

200mm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901975

природен 
гранит

790x500mm црна

црна

901976 златна

901977 инокс

901975 901976 901977

80cm

Садопер Sintesi 130 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс и црни додатоци е достапен  
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901981

природен 
гранит

790x500mm бела

црна

901982 златна

901983 инокс

901981 901982 901983

200mm80cm

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Sintesi 130 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.

Шифра Материјал Боја на садопер Боја на додатоци

901984

природен 
гранит

зелена

црна

901985 златна

901986 инокс

901984 901985 901986

80cm 200mm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk36

Гранитни садопери9

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот со инокс додатоци е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер Боја на додатоци

901987

природен 
гранит

790x500mm портокалова

црна

901988 златна

901989 инокс

901987 901988 901989

200mm80cm

Дополнителни додатоци по потреба   

902009 902010

Садови за садопер 1/3 Садови за садопер 1/9

902005 902006 902007 902008

Предлог батерија Loop

подетални информации на стр. 141.

црна 
902070

златна 
902071

хром
902072

Мелница за отпадоци  
на храна Green Power  

Black Edition

902126

Дозатор

902028

Садопер Sintesi 130 - Elleci LAB 

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk38

Гранитни садопери9

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9

Елеганцијата на префинетиот 
сензибилитет се спојува со 
функционалноста при што 

обезбедуваат обновена,  
модерна естетика на 

секојдневното живеење.

Zen



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk40

Гранитни садопери9
Садопер Zen 102 - Elleci 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во шампањ и камен сива боја се достапни 
по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер

901775

Природен 
гранит

456x456mm

темно сива

901777 бела

901778* шампањ

901779* камен сива

901780 црна

901779 901780

901775 901777 901778

Дополнителни додатоци по потреба   

Садови за садопер 1/6

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902060

902054902053

902061

902055

902062

902025

Садови за садопер 1/3

902057 902058 902059

902063 902064 902065

Садови за садопер 1/9

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Zen 102 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал Боја на садопер Боја на додатоци

902043

природен 
гранит

црна

црна
902045 бела

902046 зелена

902047 портокалова

902043

902047902046

902045

200mm50cm

Дополнителни додатоци по потреба   

Садови за садопер 1/6

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902060

902054902053

902061

902055

902062

902025

Садови за садопер 1/3

902057 902058 902059

902063 902064 902065

Садови за садопер 1/9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk42

Гранитни садопери9
Садопер Zen 105 - Elleci 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер

901769

Природен 
гранит

556x456mm

темно сива

901770 светло сива

901771 бела

901772 шампањ

901773 камен сива

901774 црна

901773901772

901769 901770 901771

901774

Дополнителни додатоци по потреба   

Садови за садопер 1/6

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902060

902054902053

902061

902055

902062

902025

Садови за садопер 1/3

902057 902058 902059

902063 902064 902065

Садови за садопер 1/9

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Zen 105 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал Боја на садопер Боја на додатоци

902048

природен 
гранит

црна

црна

902049 светло сива

902050 бела

902051 зелена

902052 портокалова

902052902051

902048 902049 902050

200mm60cm

Дополнителни додатоци по потреба   

Садови за садопер 1/6

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902060

902054902053

902061

902055

902062

902025

Садови за садопер 1/3

902057 902058 902059

902063 902064 902065

Садови за садопер 1/9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk44

Гранитни садопери9
Садопер Zen 130 - Elleci

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Дополнителни додатоци по потреба   

Садови за садопер 1/6

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902060

902054902053

902061

902055

902062

902025

Садови за садопер 1/3

902057 902058 902059

902063 902064 902065

Садови за садопер 1/9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја на садопер

901763

Природен 
гранит

756x456mm

темно сива

901764 светло сива

901765 бела

901766 шампањ

901767 камен сива

901768 црна

901763

901766

901764

901767

901765

901768

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Zen 130 - Elleci LAB 

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал Боја на садопер Боја на додатоци

902038

природен 
гранит

црна

црна
902040 бела

902041 зелена

902042 портокалова

902038

902042902041

902040

200mm80cm

Дополнителни додатоци по потреба   

Садови за садопер 1/6

Подлога за цедење на садови, чаши или прибор за јадење

902060

902054902053

902061

902055

902062

902025

Садови за садопер 1/3

902057 902058 902059

902063 902064 902065

Садови за садопер 1/9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk46

Гранитни садопери9

902053

Можни комбинации со додатоци

902060 902061

902062 902025

902063 902064

902065 902053

902054 902055

902025 902053902054 902055

902057 902058

902059

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk48

Гранитни садопери9

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9

KERATEK PLUS никогаш не престанува да воодушевува со интензивни бои кои веднаш привлекуваат 
око, од оптичко бело до мат црно. Секоја предложена боја е чиста, интензивна и длабока.

Изработен со уникатната формулација што гарантира убавина и перформанси во смисла на 
издржливост и висока отпорност на термички удари и УВ зрачење.

Иновативниот патентиран материјал на Elleci е препознатлив по сигурноста дека е 100% отпорен 
на вода и на дамки. Благодарение на мазната површина што лесно се чисти, Keratek е практичен 
одговор на едноставното секојдневно живеење во кујната.

БЕЛА

ЦРНА

ТЕМНО СИВА

КАМЕН СИВА



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk50

Гранитни садопери9
Садопер Quadra 102 - Elleci 

200mm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901827

природен 
гранит

470x500mm

црна

901828 камен сива

901829 бела

901830 темно сива

50cm

901827 901828 901829 901830

Предлог батерија Cloud

подетални информации на стр. 160.

црна
902098

бела
902099

камен сива 
902103

светло сива
902100

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр.272.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Zen F 102 - Elleci 

200mm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901759

природен 
гранит

448x448mm

црна

901760 камен сив

901761 бела

901762 темно сив

901759 901760 901761 901762

50cm

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 272.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk52

Гранитни садопери9
Садопер Integra 102 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901927

природен 
гранит

440x440mm

црна

901928 камен сивa

901929 бела

902132 темно сива

50cm

901927 901928 901929 902132

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 272.

подетални информации на стр. 161.

Предлог батерија Caddy

хром 
902111

бела 
902112

камен сива 
902113

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Quadra 105 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901817

природен 
гранит

570x500mm

црна

901818 камен сива

901819 бела

901820 темно сива

60cm

901817 901818 901819 901820

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 272.

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk54

Гранитни садопери9
Садопер Zen F 105 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901755

природен 
гранит

548x448mm

црна

901756 камен сивa

901757 бела

901758 темно сивa

60cm

901755 901756 901757 901758

Предлог батерија Cloud

црна
902098

бела
902099

камен сива 
902103

светло сива
902100

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028

Дополнителни додатоци по потреба   Дополнителни додатоци по потреба   

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

подетални информации на стр. 160.

подетални информации 
на стр. 208.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Integra 105 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901923

природен 
гранит

540x440mm

црна

901924 камен сива

901925 бела

901926 темно сива

901923 901924 901925 901926

60cm

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

подетални информации на стр. 161.

Предлог батерија Caddy

хром 
902111

бела 
902112

камен сива 
902113

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk56

Гранитни садопери9
Садопер Quadra 110 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901807

природен 
гранит

610x500mm

црна

901808 камен сива

901809 бела

901810 темно сива

190mm80cm

901807 901808901809 901810

светло сива 
902117

црна 
902118

бела
902120

камен сива
902119

Предлог батерија Athena

подетални информации на стр. 162.

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Quadra 130 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901799

природен 
гранит

790x500mm

црна

901800 камен сива

901801 бела

901802 темно сива

80cm

901799 901801 901802 901800

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk58

Гранитни садопери9
Садопер Zen F 130 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901751

природен 
гранит

748x448mm

црна

901752 камен сивa

901753 бела

901754 темно сивa

901751 901752 901753 901754

80cm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Integra 130 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901919

природен 
гранит

760x440mm

црна

901920 камен сива

901921 бела

901922 темно сива

901919 901920 901921 901922

80cm

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Предлог батерија Cloud

црна
902098

бела
902099

камен сива 
902103

светло сива
902100

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

подетални информации на стр. 160.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk60

Гранитни садопери9
Садопер Spazio 900 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

902133 природен 
гранит

900x635mm
црна

901750 бела

902133 
 

901750

90cm 200mm

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

подетални информации на стр. 161.

Предлог батерија Caddy

хром 
902111

бела 
902112

камен сива 
902113

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk62

Гранитни садопери9

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9

GRANITEK е роден од желбата да се искористи технолошката природа на кварцот во кујнатата, ова 
е супстанца која изгледа луксузно. Отпорен на температурни промени и удари,и направен да трае. 

Текстурата е нежна на допир и создава комплетно сетилно искуство. Карактеристиките на 
површината на материјалот ја подобруваат перцепцијата на естетските линии и деталите на 
производот, а Granitek на тој начин може да го копира изгледот на природен камен со неверојатни 
перформанси.

Достапни два различни целосно модерни завршетоци кои обезбедуваат бесконечни комбинации 
со безвременска привлечност:
Мат: Елегантно и дискретно. Рафиниран финиш, идеален за најмодерни контексти.

 
СВЕТЛО СИВА

 
БЕЛА

 
КАМЕН СИВА

ЦРНА

КРЕМ

КАФЕНА



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk64

Гранитни садопери9

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Life 300 - Elleci 

Шифра Материјал Боја

901913

природен 
гранит

светло сива

901914 кафена

901915 бела

901916 камен сива

901917 крем

901918 црна

901913 901914

901917

901915

901918901916

180mm45cm *За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk66

Гранитни садопери9
Садопер Best 400 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901871

природен 
гранит

860x510mm

светло сива

901872 кафена

901873 бела

901874 камен сива

901875 крем

901876 црна

901871 901872

901875

901873

901876901874

45cm
*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

Предлог батерија Cloud

подетални информации на стр. 160.

црна
902098

бела
902099

камен сива 
902103

светло сива
902100

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Easy 135 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901889

природен 
гранит

680x500mm

светло сива

901890 кафена

901891 бела

901892 камен сива

901893 крем

901894 црна

901889 901890

901893

901891

901894901892

210mm45cm
*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk68

Гранитни садопери9
Садопер Best 104 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901793

природен 
гранит

510x510mm

светло сива

901794 кафена

901795 бела

901796 камен сива

901797 крем

901798 црна

50cm

901793 901794

901797

901795

901798901796

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

подетални информации на стр. 161.

Предлог батерија Caddy

хром 
902111

бела 
902112

камен сива 
902113

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Quadra 102 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901831

природен 
гранит

470x500mm

светло сива

901832 кафена

901833 бела

901834 камен сива

901835 крем

901836 црна

50cm

901831 901832

901835

901833

901836901834

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во крем и камен сива боја се достапни 
по нарачка.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk70

Гранитни садопери9
Садопер Quadra 102 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901855

природен 
гранит

440x440mm

светло сива

901856 кафена

901857 бела

901858 камен сива

901859 крем

901860 црна

901855 901856

901859

901857

901860901858

200mm50cm *За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

хром 
902106

бела 
902107

камен сива 
902108

Предлог батерија Shell Plus

подетални информации на стр. 175.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk72

Гранитни садопери9
Садопер Easy 300 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901883

природен 
гранит

790x500mm

светла сива

901884 кафена

901885 бела

901886 камен сива

901887 крем

901888 црна

901883 901884

901887

901885

901888901886

220mm50cm
*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Предлог батерија Cloud

подетални информации на стр. 160.

црна
902098

бела
902099

камен сива 
902103

светло сива
902100

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Life 480 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901895

природен 
гранит

1000x500mm

светла сива

901896 кафена

901897 бела

901898 камен сива

901899 крем

901900 црна

901895 901896

901899

901897

901900901898

180mm60cm
*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

подетални информации на стр. 274.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk74

Гранитни садопери9
Садопер Life 410 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901907

природен 
гранит

860x500mm

светло сива

901908 кафена

901909 бела

901910 камен сива

901911 крем

901912 црна

901907 901908

901911

901909

901912901910

180mm60cm
*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во крем и камен сива боја се достапни по 
нарачка.

светло сива 
902117

црна 
902118

бела
902120

камен сива
902119

Предлог батерија Athena

подетални информации на стр. 162.

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 75

Гранитни садопери 9
Садопер Best 105 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901787

природен 
гранит

570x510mm

светло сива

901788 кафена

901789 бела

901790 камен сива

901791 крем

901792 црна

60cm

901787

901790

901788

901791

901789

901792

подетални информации на стр. 77.

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk76

Гранитни садопери9
Садопер Best 480 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901865

природен 
гранит

1000x510mm

светло сива

901866 кафена

901867 бела

901868 камен сива

901869 крем

901870 црна

60cm

901865 901866

901869

901867

901870901868

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во алуминиум, кафена, камен сива и крем 
боја се достапни по нарачка.

хром 
902106

бела 
902107

камен сива 
902108

Предлог батерија Shell Plus

подетални информации на стр. 175.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Easy 310 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901877

природен 
гранит

780x500mm

светло сива

901878 кафена

901879 бела

901880 камен сива

901881 крем

901882 црна

60cm

901877 901878

901881

901879

901882901880

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk78

Гранитни садопери9
Садопер Quadra 105 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901821

природен 
гранит

570x500mm

светло сива

901822 кафена

901823 бела

901824 камен сива

901825 крем

901826 црна

60cm

901821 901822

901825

901823

901826901824

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

хром 
902106

бела 
902107

камен сива 
902108

Предлог батерија Shell Plus

подетални информации на стр. 175.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9
Садопер Quadra 105 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901849

природен 
гранит

540x440mm

светло сива

901850 кафена

901851 бела

901852 камен сива

901853 крем

901854 црна

901849 901850

901853

901851

901854901852

200mm60cm *За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во крем и камен сива боја се достапни 
 по нарачка.

Предлог батерија Cloud

подетални информации на стр. 160.

црна
902098

бела
902099

камен сива 
902103

светло сива
902100



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk80

Гранитни садопери9
Садопер Quadra 110 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901811

природен 
гранит

610x500mm

бела

901812 камен сива

901813 крем

901814 црна

901815 кафена

901816 светло сива

190mm80cm

901811 901812

901815

901813

901816901814

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

светло сива 
902117

црна 
902118

бела
902120

камен сива
902119

Предлог батерија Athena

подетални информации на стр. 162.
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Гранитни садопери 9
Садопер Quadra 110 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901843

природен 
гранит

580x400mm

светла сива

901844 кафена

901845 бела

901846 камен сива

901847 крем

901848 црна

190mm80cm

901843 901844

901847

901845

901848901846

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во крем и камен сива боја се достапни 
 по нарачка.

хром 
902106

бела 
902107

камен сива 
902108

Предлог батерија Shell Plus

подетални информации на стр. 175.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk82

Гранитни садопери9
Садопер Best 130 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901781

природен 
гранит

790x510mm

светла сива

901782 кафена

901783 бела

901784 камен сива

901785 крем

901786 црна

80cm

901785 901786901784

901781 901782 901783

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во крем и камен сива боја се достапни 
 по нарачка.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087
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Гранитни садопери 9
Садопер Quadra 130 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901804

природен 
гранит

790x500mm

светло сива

901805 црна

901806 бела

80cm

901804 901805 901806

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

светло сива 
902117

црна 
902118

бела
902120

камен сива
902119

Предлог батерија Athena

подетални информации на стр. 162.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk84

Гранитни садопери9
Садопер Quadra 130 - Elleci 

200mm

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901837

природен 
гранит

760x440mm

светло сива

901838 кафена

901839 бела

901840 камен сива

901841 крем

901842 црна

80cm

901837 901838

901841

901839

901842901840

*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперите во крем и камен сива боја се достапни 
 по нарачка.

Предлог батерија Cloud

подетални информации на стр. 160.

црна
902098

бела
902099

светло сива
902100

камен сива 
902103
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Гранитни садопери 9
Садопер Life 450 - Elleci 

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901901

природен 
гранит

860x500mm

светло сива

901902 кафена

901903 бела

901904 камен сива

901905 крем

901906 црна

901901 901902

901905

901903

901906901904

90cm 180/180mm
*За правилна изработка на отвор во работната површина
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
*Садоперот е достапен по нарачка.

подетални информации на стр. 174.

Предлог батерија Trail

светло сива
902082

бела 
902084

камен сива
902085

црна
902087



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk86

Гранитни садопери9
Најдоброто од светот на гранитот!
Како што веќе напоменавме, Schock e првиот производител и иноватор на гранитните садопери во светот. 
Во својата понуда имаат садопери кои се изработени од 2 типа на гранит и тоа CRISTALITE® и CRISTADUR®.
Овие 2 типа на гранит се најквалитетните, најиздржливите и најдолготрајните материјали од кои се 
изработуваат садоперите. Доказ за квалитетот на материјалот се наградите и признанијата кои Schock ги 
добиваат низ годините за нив и тоа дека над 60% од произведените садопери во светот се произведуваат 
по методологијата која ја имаат измислено токму тие.

CRISTALITE® - Модерен класичен со груб финиш

Иако CRISTALITE® е првиот гранитен садопер во светот и првиот од Schock тој никогаш не остаре. До денес 
материјалот CRISTALITE® е синоним за иновација и квалитет, секогаш во тренд со светските eнтериери и е 
трендсетер во светот на садоперите. Секогаш е достапен во нови возбудливи бои и никогаш не здосадува 
во кујната и на работната површина.

Импресивен изглед и перформанси CRISTALITE®

Површината на CRISTALITE® е малку груба и дава чувство на камен. Робустниот гранитен садопер 
изработен од 80% природен гранит - најјакиот состав на гранит - не само што е цврст како карпа, туку 
можете и сами да го поправите доколку нешто се случи. Само вода и малку средство за чистење е се 
што е потребно да се исчисти и да биде повторно спремен за нормална примена.

https://shop.novomak.com/
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Гранитни садопери 9

Премиум надградба - CRISTADUR®

Како да го направите материјалот на Schock подобар? Со иновација, пасија и аспирација да се остане 
технолошки лидер во наредната декада. Со подобрена формула, која го чини CRISTADUR® поеластичен, 
повеќе отпорен на кршење, повеќе издржлив, полесен за чистење , а со сето тоа и поценет.

Премиум квалитет произведен во Баварија

Гранитните садопери со премиум квалитет CRISTADUR® финиш не само што се добитници на многу 
награди за дизајн туку ги освоија срцата на многу корисници. И тоа не е чудо бидејќи тие се убави и се 
продукти со топ квалитет. Рачно изработени во Германија од природен гранит - најјакиот состав на гранит 
може да се пофали дека ги надминува сите очекувања на корисниците.

CRISTADUR® е направаен од 
99 природни, обновливи или 
рециклирани материјали.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk88

Гранитни садопери9
Садопер Formhaus - Schock   

Предлог батерија Kavus

бела
901547

црна
901544

крем
901546

темно сива
901545

подетални информации на стр. 170.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

901508

901709

901509

901644

901510

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901508

природен 
гранит

780x500mm

бела

901509 црна

901510 крем

901709 сив

901644 темно сива

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 183.

Садопер Signus D-100 - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901693

природен 
гранит

860x500mm

црна

901694 темно сива

901695 крем

901696 бела

901693 901694

901695 901696

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk90

Гранитни садопери9
Садопер Toledo D-100XS - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901701

природен 
гранит

620x500mm

црна

901702 бела

901703 крем

901704 темно сива

Предлог батерија Kavus

бела
901547

црна
901544

крем
901546

темно сива
901545

подетални информации на стр. 196.

901701 901702

901703 901704

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk92

Гранитни садопери9
Садопер Tia - Schock   

Дополнителни делови  

Шифра Боја

901537 бакарна

бакарна
901537

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901738

природен 
гранит

860x500mm

бела

901536 црна

901538 карбон

901539 крем

901738 901536

901538 901539

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9
Садопер Mono - Schock   

Дополнителни делови  

Шифра Боја

901532 бакарна

901533 темно сива

бакарна
901532

темно сива
901533

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901529

природен 
гранит

765x510mm

бела

901530 црна

901737 антрацит

901534 бронзена

901535 сива

901529

901534

901530

901535

901737

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk94

Гранитни садопери9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901705

природен 
гранит

860x500mm

црна

901706 бела

901707 крем

901708 темно сива

Садопер Toledo D-100 - Schock

Предлог батерија Kavus

бела
901547

црна
901544

крем
901546

темно сива
901545

подетални информации на стр. 170.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

901705 901706

901707 901708

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9
Садопер Lotus D-100 - Schock   

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 183.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

901687 901688

901689 901690

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901687

природен 
гранит

880x500mm

црна

901688 темно сива

901689 крем

901690 бела

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk96

Гранитни садопери9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901720

природен 
гранит

650x500mm

бела

901721 црна

901722 крем

901723 сива

901724 темно сива

Садопер Manhattan D100S - Schock   

901720

901723

901721

901724

901722

Предлог батерија Keto

златна
901548

бакарна
901549

темно сива
901550

црна
901551

подетални информации на стр. 173.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9
Садопер NEMO N-100S - Schock   

Предлог батерија Cosmo

бела
901559

црна
901556

крем
901558

темно сива
901557

подетални информации на стр. 197.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

Шифра Материјал
Димензија на

садопер
Боја

901725

природен 
гранит

490x510mm

бела

901726 црна

901727 крем

901728 сива

901729 темно сива

901725

901728

901726

901729

901727

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk98

Гранитни садопери9
Садопер Quadro - Schock   

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

Шифра Материјал Боја

901521

природен 
гранит

бела

901522 црна

901747 крем

901730 сива

901731 темно сива

901521

901730

901522

901731

901747

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 209.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Садопер Nemo - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901516

природен 
гранит

570x510mm

бела

901517 црна

901518 крем

901519 сива

901520 темно сива

Предлог батерија Cosmo

бела
901559

црна
901556

крем
901558

хром
901555

темно сива
901557

подетални информации на стр. 197.

901516

901519

901517

901520

901518

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk100

Гранитни садопери9
Садопер Quadro - Schock   

901523

901733

901524

901734

901732

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 183.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

Шифра Материјал Боја

901523

природен 
гранит

бела

901524 црна

901732 крем

901733 сива

901734 темно сива

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Садопер Manhattan - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901511

природен 
гранит

780x500mm

бела

901512 црна

901513 крем

901514 сива

901515 темно сива

901511

901514

901512

901515

901513

Предлог батерија Keto

златна
901548

бакарна
901549

темно сива
901550

црна
901551

подетални информации на стр. 173.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk102

Гранитни садопери9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901679

природен 
гранит

598x630mm

бела

901680 антрацит

901681 црна

901682 кафена

Садопер Kallio M-100 - Schock   

Предлог батерија Keto

златна
901548

бакарна
901549

темно сива
901550

хром
901551

подетални информации на стр. 173.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

901679 901680

901681 901682

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901697

природен 
гранит

1000x500mm

црна

901698 бела

901699 крем

901700 темно сива

Садопер Signus D-100L - Schock   

Предлог батерија Kavus

црна
901544

темно сива
901545

крем
901546

бела
901547

подетални информации на стр. 170.

901697 901698

901699 901700

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901710

природен 
гранит

780x500mm

бела

901711 црна

901712 крем

901713 сив

901714 темно сива

Садопер Formhaus D-100LS - Schock   

901710

901713

901711

901714

901712

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 183.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901739

природен 
гранит

780x500mm

црна

901740 карбон

901741 крем

901742 бела

Садопер Tia D-100LS - Schock   

901739 901740

901741 901742

Прелив

Сифон

Дополнителни делови  

Шифра Боја

901537 бакарна

бакарна
901537Клапна

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901743

природен 
гранит

1000x500mm

црна

901744 карбон

901745 крем

901746 бела

Садопер Tia D-100L - Schock  

901743 901744

901745 901746

Прелив

Сифон

Дополнителни делови  

Шифра Боја

901537 бакарна

бакарна
901537Клапна

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901715

природен 
гранит

1000x500mm

бела

901716 црна

901717 крем

901718 сива

901719 темно сива

Садопер Formhaus D-100LA - Schock   

901715

901718

901716

901719

901717

Предлог батерија Cosmo

црна
901556

бела
901559

крем
901558

темно сива
901557

хром
901555

подетални информации на стр. 197.

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

Дополнителни додатоци по потреба   

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери9

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

Садопер Mono - Schock   

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901525

природен 
гранит

780x510mm

бела 

901526 црна

901735 антрацит

901527 бронзена

901528 црвена

901525

901527

901526

901528

901735

Предлог батерија Keto

златна
901548

бакарна
901549

темно сива
901550

црна
901551

подетални информации на стр. 173.

Дополнителни додатоци по потреба   

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9

Предлог батерија Kavus

црна
901544

крем
901546

бела
901547

подетални информации на стр. 170.

Дополнителни додатоци по потреба   

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

Шифра Материјал
Димензија на 

садоперот
Боја

901676

природен 
гранит

900x628mm

црна

901677 крем

901678 бела

• Напомена: при монтажа на садоперот Grando M-100 потребно е 
работната плоча да биде 5mm подолга од двете страни поради 
специфичната димензија на садоперот. Позициите за батеријата, b и c 
се веќе отворени, додека позицијата a е опционална.

Садопер Grando M-100 - Schock   

901676 901677 901678

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери9

Шифра Материјал
Димензија на 

садопер
Боја

901683

природен 
гранит

898x630mm

бела

901684 антрацит

901685 црна

901686 кафена

Садопер Kallio M-175 - Schock   

Предлог батерија Epos

бела
901543

црна
901540

крем
901542

темно сива
901541

подетални информации на стр. 183.

901683 901684

901685 901686

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери 9
Садопер Lotus C-150 - Schock   

Предлог батерија Papilio

црна
901552

бела
901554

подетални информации на стр. 193.

901691 901692

Средство за нега на 
садопери
901568

Сунѓер за нега на 
садопери
901569

Дозатор Samo

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 211.

подетални информации 
на стр. 212.

подетални информации 
на стр. 212.

Шифра Материјал Боја

901691 природен 
гранит

бела

901692 црна

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Гранитни садопери9
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9Иноксни садопери

Садопер New York - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901645 инокс природен изглед инокс

Садопер New York - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901646 инокс природен изглед инокс

Дополнителни додатоци по потреба   

Дополнителни додатоци по потреба   

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.  

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

Дозатор

902028

902028

902209

902209

подетални информации 
на стр. 208.

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.
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Иноксни садопери9
Садопер New York - Reginox   

Садопер New York - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901649 инокс природен изглед бакар

Шифра Материјал Финиш Боја

901650 инокс природен изглед златна

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

Дозатор

902028

902028

902209

902209

подетални информации 
на стр. 208.

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.
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Иноксни садопери 9
Садопер New York - Reginox   

Садопер New York - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901651 инокс природен изглед темно сина

Шифра Материјал Финиш Боја

901655 инокс природен изглед црна

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

Дозатор

902028

902028

902209

902209

подетални информации 
на стр. 208.

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.
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Иноксни садопери9
Садопер Moscow - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901664 инокс природен изглед инокс

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Садопер L18 - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901660 инокс природен изглед инокс

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.
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Иноксни садопери 9
Садопер L18 - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901661 инокс природен изглед црна

Садопер Colorado Comfort - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901659 инокс природен изглед инокс

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.
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Иноксни садопери9
Садопер Beta 10 - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901663 инокс природен изглед полиран инокс

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Садопер Diplomat 10 Eco - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901662 инокс природен изглед инокс

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.  
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Иноксни садопери 9
Садопер New York - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901647 инокс природен изглед инокс

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

902028

902209

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Садопер New York - Reginox

Шифра Материјал Финиш Боја

901502 инокс природен изглед инокс

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

902028

902209

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.
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Иноксни садопери9

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Садопер New York - Reginox

Шифра Материјал Финиш Боја

901652 инокс природен изглед бакар

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

902028

902209

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.

Садопер New York - Reginox

Шифра Материјал Финиш Боја

901653 инокс природен изглед златна

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

902028

902209

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.
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Иноксни садопери 9
Садопер New York - Reginox

Шифра Материјал Финиш Боја

901654 инокс природен изглед темно сива

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

902028

902209

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.

Садопер New York - Reginox

Шифра Материјал Финиш Боја

901656 инокс природен изглед црна

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

902028

902209

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.
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Иноксни садопери9
Садопер NEW YORK TAPWING COMFORT - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901658 инокс природен изглед инокс

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power Дозатор

902028подетални информации 
на стр. 208.

https://shop.novomak.com/
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Иноксни садопери 9
Садопер New York - Reginox   

Шифра Материјал Финиш Боја

901648 инокс природен изглед инокс

*За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот. 

Дополнителни додатоци по потреба   

Мелница за отпадоци 
на храна Green Power

Клипс за монтирање на 
садопер под плотна Reginox

Дозатор

902028

902209

подетални информации 
на стр. 208.

!Напомена: за монтажа 
на садоперот New York 
под плотна потребни се 
клипсови за монтирање.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk124

Кујнски батерии9

Изборот на кујнската батерија покрај тоа што 
е решение за практичност и функционалност, 
може да биде и клучна карактеристика за 
дизајнот на кујната. 

Батериите кои Ви ги нудиме се карактеризираат 
со одлични перформанси, како долготрајност, 
заштеда на вода, намалување на шумот и 
филтрирање на водата. Брзи и едноставни 
за монтажа, со гаранција до 20 години тие се 
правиот избор за Вашата кујна.

• Батериите на Elleci, Nobili и Schock, ги исполнуваат европските 
норми за долготрајност на механизмите.

• Едно вклучување и исклучување на батеријата се смета за 
циклус.

• Сите батерии се со 2 црева и се препорачува употреба на 
бојлер со куќиште изработено од инокс.

Долготрајност на 
механизмите Европски норми

керамички дискови 200.000 циклуси

цевки 80.000 циклуси

приклучоци 70.000 циклуси

туш компоненти 30.000 циклуси

Loop

Arch

Кујнски батерии

Heron

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9

Механизам против создавање на бигор. Го намалува шумот.

Туш на извлекување. Не се познаваат отпечатоци.

Нов тип на екстра издржливи црева. Туш на спуштање.

Висока отпорност на црево во спирала.

Вграден регулатор на температура во 
кертриџот, ја заштедува енергијата за 
загревање на водата.

Ограничувач на температура

Кертриџот вклучува мерач на проток на 
водата.

Заштеда на вода

Системот за заштита од изгореници нуди 
безбедно користење на батеријата.

Заштита од изгореници

Воздушен филтер со што се 
заштедува потрошувачката на вода.

ПРЕДНОСТИ

20 5
20 години 
гаранција за  
кујнските 
батерии Nobili

5 години 
гаранција за  
кујнските 
батерии 
Schock.

3 години 
гаранција за  
кујнските 
батерии Elleci.

LampSwan



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk126

Кујнски батерии9

ПРЕДНОСТИ НА ELLECI 

Нови форми и детали, врвен квалитет, доверливоста 
и италијански дизајн се белегот на батериите што ја 
сочинуваат оваа стилска палета на Elleci. 
Батериите имаат различни карактеристики и стилови кои 
можат да ги задоволат сите барања. 
Кујнските батерии со обоени завршетоци, создаваат 
пријатно визуелно искуство во вашата кујна. Уникатниот  мат 
финиш се карактеризира со неговата способност да ги 
толкува стилските трендови, нудејќи нови комбинации на 
бои и подобрување на околината.

•Распрскувачот ви овозможува да стигнете до секој агол од 
мијалникот со невидена леснотија, правејќи го мијалникот 
мултифункционален работен простор. 
 
•Технологија која преработува ладна вода со рачката во 
централната положба, заштедувајќи енергија.
•Технологија која преработува филтрирана вода

ВИСТИНСКИ ВИСТИНСКИ 
ИТАЛИЈАНСКИ СТИЛ ИТАЛИЈАНСКИ СТИЛ 
- БАТЕРИИ ELLECI- БАТЕРИИ ELLECI

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk128

Кујнски батерии9
Батерија Arch - Elleci LAB

Шифра Боја

902138 црна

902139 златна

902140 бронза

бронза
902140

златна 
902139

црна 
902138

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9
Батерија Swan - Elleci LAB 

Шифра Боја

902141 црна

црна 
902141



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk130

Кујнски батерии9
Батерија Fold - Elleci LAB

Шифра Боја

902066 црна

902067 златна

златна
902067

црна 
902066

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9
Батерија Baron - Elleci LAB

Шифра Боја

902142 црна-црна

902143 црна-зелена

902144 црна-портокалова

црна - портокалова
902144

црна - зелена
902143

црна - црна 
902142



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk132

Кујнски батерии9
Батерија Smith - Elleci LAB

Шифра Боја

902145 црна-црна

902146 црна-зелена

902147 црна-портокалова

црна - портокалова
902147

црна - зелена
902146

црна - црна 
902145
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Кујнски батерии 9
Батерија Flux - Elleci LAB

Шифра Боја

902075 црна

902076 хром

хром
902076

црна 
902075



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk134

Кујнски батерии9
Батерија Eclipse - Elleci LAB 

Шифра Боја

902148 црна-бронза

црна-бронза
902148

• Туш на извлекување со можност за промена  
на млазот на водата.

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9
Батерија Wave - Elleci LAB

Шифра Боја

902068 црна

902069 хром

хром
902069

црна 
902068



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk136

Кујнски батерии9
Батерија Stream Plus - Elleci LAB

Шифра Боја

902079 црна

902080 златна

902081 хром

црна 
902079

златна 
902080

хром
902081
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Кујнски батерии 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk138

Кујнски батерии9
Батерија Hype - Elleci LAB 

Шифра Боја

902149 црна

902181 златна

902182 бронза

црна 
902149

златна 
902181

хром
902182
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Кујнски батерии 9
Батерија Club - Elleci LAB

Шифра Боја

902135 хром

902134 златна

902136 црна

хром 
902135

златна 
902134

црна
902136



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk140

Кујнски батерии9
Батерија  LOOP

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9
Батерија Loop - Elleci LAB

Шифра Боја

902070 црна

902071 златна

902072 хром

црна 
902070

златна 
902071

хром
902072



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk142

Кујнски батерии9
Батерија Tema - Elleci LAB

Шифра Боја

902073 црна

902074 хром

хром
902074

црна 
902073
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Кујнски батерии 9
Батерија Trail - Elleci LAB

Шифра Боја

902077 црна

902078 златна

златна
902078

црна 
902077



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk144

Кујнски батерии9

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 145

Кујнски батерии 9
Батерија/туш Show - Elleci LAB

Шифра Боја

902183 црна

црна
902183

Батерија/туш Show



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk146

Кујнски батерии9
Кујнски батерии Nobili - квалитет со традиција
Кујнските батерии на Nobili се совршен спој од непрекината функционалност и 
совршена естетика.
 

Квалитет под контрола
Nobili секогаш се посветни да применуваат материјали кои се безбедни за контакт со 
храна. Тоа бара големи инвестиции, но безбедноста на корисникот секогаш е на прво 
место.

Дополнително намалување на протокот на вода?
Да, благодарение на регулаторот на проток NEOPERL®
Со поставување на филтер на кертриџот, батеријата нема да има повеќе проток  
од потребниот, без разлика на самиот притисок на водата.

Делови изработени 
од керамика 
овозможуваат глатко 
движење на рачката 
за контрола на 
проток на водатa.

Делови изработени 
од пластика која  
е безбедна за 
контакт со храна.

Внатрешна технологија
Водени од технологијата, изразени преку ергономија. Движењето на рачката за 
контрола на проток на вода е екстремно меко. Керамичките дискови внатре во 
кертриџот единствено доаѓаат во контакт само кога има проток на вода од батеријата. 
Оваа технологија обезбедува редуцирано абење на дискот со што се подобрува 
квалитетот на движење и се зголемува работниот век на рачката за контрола на проток 
на вода.

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk148

Кујнски батерии9

SORGENTE ФИЛТЕР ЗА ВОДА
3 во 1 батерии со систем за филтрација

Подобрете го квалитетот на водата
Бенефит за целото семејство во текот на денот

Перфектна вода за пиење Заштита од бигор Без пластични шишиња
без хлор и без метали вода со намален бигор не мора повеќе да носите 

пластични шишиња

Водата која ја добиваме дома мора да исполнува 
некои стандарди, но и покрај тоа може да има чуден 
вкус. Многу работи можат да влијаат на вкусот, како 
од самиот извор, до хемикалиите со кои е третирана 
водата за да биде безбедна за пиење. Филтерот за вода 
Sorgente овозможува да се отстранат сите непријатни 
вкусови и мириси и притоа да ја збогати водата со 
драгоцениот минерал магнезиум.

+ Магнезиум
- Хлор
- Тешки метали

- Бактерии и
микропластика

- Бигор

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9

Филтер за вода Sorgente - Nobili

Шифра
Капацитет на 
филтрирање

901574 3.330L

901574
шифра

Монитор кој јавува кога е 
потребно да се промени филтерот

Регулатор на проток магнезиум 
со 3 нивоа на подесување

Мерач на проток на вода

Пробајте ја ексклузивната  
технологија со МАГНЕЗИУМ од BWT

Повеќе енергија и подобар вкус 

Технологијата BWT овозможува да имате филтрирана 
вода збогатена со магнезиум директно од вашата 
батерија. Магнезиумот е еден од најважните 
минерали за мултифункционалноста на нашето 
тели и виталните функции.

Филтрираната вода со магнезиум е срцето на 
технологијата BWT. Благодарение на 5 нивоа на 
филтрација, таа ги отстранува непосакуваните 
честички од водата, како хлор, го подобрува вкусот, 
ги отстранува тешките метали, а истовремено 
ја збогатува со магнезиум кој е од есенцијално 
значење на минералната рамнотежа и одржување 
на PH вредноста. 

+ Магнезиум

- Тешки метали

- Хлор

- Бигор



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk150

Кујнски батерии9
Батерија  LAMP

ТОП 

ПРОДУКТ

https://shop.novomak.com/
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Кујнски батерии 9
Батерија Lamp - Nobili

Шифра Боја

901580 хром

901581 црна

хром
901580

901581
црна

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Магнетен држач на тушот.
• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk152

Кујнски батерии9
Батерија Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901617 хром

901617
шифра

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Туш изработен од месинг.
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Кујнски батерии 9
Батерија Heron - Nobili

Шифра Боја

901579 хром/црна

хром/црна
901579

• Штеди енергија на бојлерот.
• Можност за промена на млазот 

на водата.
• Магнетен држач на тушот.
• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk154

Кујнски батерии9
Батерија Move - Nobili

Шифра Боја

901577 хром

901578 црна

хром
901577

црна
901578

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Магнетен држач на тушот.
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Кујнски батерии 9
Батерија Levante - Nobili

Шифра Боја

901575 хром

901576 црна

хром
901575

црна
901576

• Штеди енергија на бојлерот.
• Можност за промена на млазот 

на водата.
• Магнетен држач на тушот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk156

Кујнски батерии9
Кујнски батерии Schock
Кујнските батерии се составени од многу различни компоненти. Во продолжение ви претставуваме како 
се викаат елементите од кои е составена батеријата и која им е функцијата.

ЛУЛА

Фиксна лула или со туш на извлекување

Искористете го бенефитот на лулуата со туш на извлекување
и олеснете си го секојдневието

РАЧКА  ЗА КОНТРОЛА

Го контролира притисокот на водата 
и ја регулира топлината на водата.
Достапни модели со рачка на лева, десна страна
или од горе.

АРЕАТОР (РЕГУЛИРА ПРОТОК)

Млазница во лулата која го контролира
млазот на водата

Редовното одржување(со отшрафување,
чистење на бигор и чистење на аераторот)
ќе го продолжи животниот век на батеријата

ВОДЕН МЛАЗ

Млаз со аератор: Воздушни меури помешани
со вода за заштеда на вода

Стандарден млаз: Висококвалитетен, 
кристално чист млаз на вода благодарение 
на ултра тивкиот аератор

Спреј функција: Додатна опција која доаѓа 
со батериите со туш на извлекување да 
овозможи интензивно чистење дури и при 
мал проток на вода

КЕРТРИЏ

Ја контролира 
температурата и волуменот
на водата

Функција за заштеда на вода: 
Специјална компонента која се 
додава во кертриџот да овозможи
мал отпор при пуштање на 
батеирјата во довлолен проток

Ограничувач на температура:
Вграден регулатор на температура
во кертриџот, ја заштедува 
енергијата за загревање на водата.

ПРИКЛУЧНО ЦРЕВО

Приклучок за 2 црева за топла и 
ладна вода за батерии со висок
притисок

Дополнително црево помеѓу аголниот
вентил и бојлерот за случај на батерија
со низок притисок

Млаз со аератор

Стандарден млаз
со ултра тивок аератор

Спреј функција

МАТЕРИЈАЛ НА ТЕЛОТО НА БАТЕРИЈАТА

Батериите на Schock се достапни во
хром, инокс, обоен финиш или PVD*
премаз бело злато, бакар или темно
сив метал  

Уникатна и патентирана технологија која
обезбедува 100% пар помеѓу бојата и 
финишот на батеријата и садоперот

SF ФИЛТЕР

Филтер за груби честички кој овозможува
долготрајна заштита на кертриџот и 
аераторот

Еден SF филтер е доволен за аголен вентил

*PVD (physical vapor deposition - физичко 
таложење на пареа) фарбање, попознато како 
тенок слој на нанесување е процес во кој цврст 
материјал се испарува   

Со скенирање на QR кодот можете да 
ги погледнете едукативните видеа за 
садоперите и батериите на Schock. 

5
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Кујнски батерии 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk158

Кујнски батерии9

Батерија Dion

Батерија Dion
901561 стр. 107 

Садопер Formhaus
901509 стр. 9 
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Кујнски батерии 9
Батерија Dion - Schock

Шифра Боја

901560 златна

901561 бакар

901562 темно сива

златна
901560

бакар
901561

темно сива
901562

Кујнски батерии 9

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор Samo
подетални информации 

на стр. 211.

хром
901563

темно сива
901566

златна
901564

црна
901567

бакар
901565



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk160

Кујнски батерии9

Шифра Боја

902098 црна

902099 бела

902100 светло сива

902101 кафена

902102 бела*

902103 камен сива

902104 крем

902105 црна*

црна
902098

камен сива 
902103

крем
902104

бела
902099

светло сива
902100

кафена 
902101

бела*
902102

Батерија Cloud - Elleci

црна 
902105
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Кујнски батерии 9

Шифра Боја

902111 хром

902112 бела

902113 камен сива

902114 крем

902115 црна

хром 
902111

бела 
902112

камен сива 
902113

Батерија Caddy - Elleci

црна
902115

крем
902114



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk162

Кујнски батерии9

Шифра Боја

902117 светло сива

902118 црна

902119 камен сива

902120 бела

светло сива 
902117

црна 
902118

бела
902120

камен сива
902119

Батерија Athena - Elleci
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Кујнски батерии 9

Шифра Боја

902122 светло сива

902123 црна

902124 камен сива

902125 бела

светло сива 
902122

црна 
902123

бела
902125

камен сива
902124

Батерија Athena Plus - Elleci



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk164

Кујнски батерии9
Батерија Sorgente FL - Nobili

Шифра Боја

901572 хром

901573 црна

• Сет од батерија и филтер за вода.
• Филтер со технологија која ја трансоформира 

водата во прочистена вода со свеж и природен вкус, 
елиминирајќи ги сите честички вклучувајќи го и 
хлорот.

• Филтерот има и BWT технологија која ја збогатува 
водата со магнезиум.

• Батеријата е со 2 аератора и 2 рачки за контрола на 
проток на водата. При што може да одберете дали 
ќе користите филтрирана или нефилтрирана вода 
зависно од вашите потреби.

хром
901572

црна
901573
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Кујнски батерии 9
Батерија Live Eco - Nobili

Шифра Боја

901597 хром

901598 црна

хром
901597

црна
901598



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk166

Кујнски батерии9
Батерија Live U - Nobili

Шифра Боја

901605 хром

901606 црна

хром
901605

црна
901606
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Кујнски батерии 9
Батерија Live U - Nobili

Шифра Боја

901607 хром

901608 црна

хром
901607

црна
901608

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk168

Кујнски батерии9
Батерија Mania U - Nobili

Шифра Боја

901592 хром

901593 црна

901594 темно сива

901595 златна

901596 бакарна

хром
901592

црна
901593

темно сива
901594

златна
901595

бакарна
901596

• Штеди енергија на бојлерот.
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Кујнски батерии 9
Батерија Giorno - Nobili

Шифра Боја

901609 хром

901610 темно сива

901611 златна

901612 бакарна

хром
901609

темно сива
901610

златна
901611

бакарна
901612



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk170

Кујнски батерии9
Батерија Kavus - Schock

Шифра Боја

901544 црна

901545 темно сива

901546 крем

901547 бела

црна
901544

бела
901547

темно сива
901545

крем
901546
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Кујнски батерии 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk172

Кујнски батерии9

3 продукти - иста нијанса на боја!

Батерија и 
дополнителни 
елементи во 

иста боја

Во понудата на Новомак можете да најдете голем избор на 
бои од брендот SCHOCK кои се произведени по најсовремени 
технологии. Нијанасата на бојата е иста без разлика што 
станува збор за различни продукти. 

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 173

Кујнски батерии 9
Батерија Keto - Schock

Шифра Боја

901548 златна 

901549 бакарна

901550 темно сива

901551 црна

златна
901548

црна
901551

бакарна
901549

темно сива
901550



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk174

Кујнски батерии9

Шифра Боја

902082 светло сиво

902083 кафена

902084 бела

902085 камен сива

902086 крем

902087 црна

902088 црна*

902089 бела*

светло сива
902082

црна
902087

црна*
902088

бела*
902089

кафена
902083

бела 
902084

камен сива
902085

крем
902086

Батерија Trail - Elleci
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Кујнски батерии 9

Шифра Боја

902090 светло сива

902091 кафена

902092 бела

902093 камен сива

902094 крем

902095 црна

902096 црна*

902097 бела*

светло сива
902090

црна
902095

црна*
902096

бела*
902097

кафена
902091

бела 
902092

камен сива
902093

крем
902094

Батерија Trail Plus - Elleci



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk176

Кујнски батерии9

Шифра Боја

902106 хром

902107 бела

902108 камен сива

902109 крем

902110 црна

хром 
902106

бела 
902107

камен сива 
902108

црна
902110

крем
902109

Батерија Shell Plus - Elleci
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Кујнски батерии 9
Батерија Sorgente AQ - Nobili

Шифра Боја

901570 хром

901571 црна

• Сет од батерија и филтер за вода.
• Филтер со технологија која ја трансоформира 

водата во прочистена вода со свеж и природен вкус, 
елиминирајќи ги сите честички вклучувајќи го и 
хлорот.

• Филтерот има и BWT технологија која ја збогатува 
водата со магнезиум.

• Батеријата е со 2 аератора и 2 рачки за контрола на 
проток на водата. При што може да одберете дали 
ќе користите филтрирана или нефилтрирана вода 
зависно од вашите потреби.

хром
901570

црна
901571



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk178

Кујнски батерии9
Батерија Mania L - Nobili

Шифра Боја

901582 хром

901583 црна

901584 темно сива

901585 златна

901586 бакарна

хром
901582

црна
901583

темно сива
901584

златна
901585

бакарна
901586

• Штеди енергија на бојлерот.
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Кујнски батерии 9
Батерија Mania L - Nobili

Шифра Боја

901587 хром

901588 црна

901589 темно сива

901590 златна

901591 бакарна

хром
901587

црна
901588

темно сива
901589

златна
901590

бакарна
901591

• Штеди енергија на бојлерот.
• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk180

Кујнски батерии9
Батерија Live L - Nobili

Шифра Боја

901599 хром

901600 црна

901601 бела

хром
901599

црна
901600

бела
901601

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 181

Кујнски батерии 9
Батерија Live L - Nobili

Шифра Боја

901602 хром

901603 црна

901604 бела

хром
901602

црна
901603

бела
901604

• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk182

Кујнски батерии9
Батерија Epos - Schock

Шифра Боја

901540 црна

901541 темно сива

901542 крем

901543 бела

црна
901540

бела
901543

темно сива
901541

крем
901542
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Кујнски батерии 9
Батерија Cuci - Nobili

Шифра Боја

901629 хром

хром
901629



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk184

Кујнски батерии9
Батерија на прекршување Live - Nobili

ТОП 

ПРОДУКТ
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Кујнски батерии 9
Батеријa на прекршување Live - Nobili

Шифра Боја

901635 хром

хром
901635

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.

• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk186

Кујнски батерии9
Батеријa на прекршување Live - Nobili

Шифра Боја

901634 хром

хром
901634

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.
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Кујнски батерии 9
Батеријa на прекршување Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901636 хром

хром
901636

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk188

Кујнски батерии9
Батерија на спуштање Acquerelli - Nobili

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот е поставен под прозорец, при 
што со спуштање на батеријата се овозможува нормално фукнционирање на 
прозорецот.
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Кујнски батерии 9
Батерија со спуштање Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901632 хром

хром
901632

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk190

Кујнски батерии9
Батерија со спуштање Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901633 хром

хром
901633

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.
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Кујнски батерии 9



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk192

Кујнски батерии9
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Кујнски батерии 9
Батерија Papilio - Schock

Шифра Боја

901552 црна

901553 бронза

901554 бела

црна
901552

бронза
901553

бела
901554



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk194

Кујнски батерии9
Батерија Snow - Nobili

Шифра Боја

901625 хром

901626 црна

хром
901625

црна
901626
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Кујнски батерии 9
Батерија Snow - Nobili

Шифра Боја

901627 хром

901628 црна

црна
901628

хром
901627



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk196

Кујнски батерии9

Шифра Боја

901555 хром

901556 црна

901557 темно сива

901558 крем

901559 бела

хром
901555

црна
901556

темно сива
901557

бела
901559

крем
901558

Батерија Cosmo - Schock
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Кујнски батерии 9
Батерија Blue - Nobili

Шифра Боја

901631 хром

хром
901631

Батерија Blue - Nobili

Шифра Боја

901630 хром

хром
901630



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk198

Кујнски батерии9
БАТЕРИИ СО РУСТИЧЕН КАРАКТЕР
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Кујнски батерии 9
Батерија Charlie - Nobili

Шифра Боја

901615 бронзена

бронзена
901615

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk200

Кујнски батерии9
Батерија Charlie - Nobili

Шифра Боја

901613 бронзена

901614 црвена

бронзена
901613

црвена
901614
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Кујнски батерии 9
Батерија Antica - Nobili

Шифра Боја

901622 хром

901624 црвена

хром
901622

црвена
901624



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk202

Кујнски батерии9
Батерија Traditional - Nobili

Шифра Боја

901618 хром

901619 бронза

хром
901618

901619
бронза
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Кујнски батерии 9
Батерија Grazia - Nobili

Шифра Боја

901620 хром

901621 бронза

бронза
901621

хром
901620



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk204

Нискомонтажен бојлер9
Нискомонтажен бојлер - Ariston

Шифра Капацитет

901001 10l

• Регулација на температурата на водата со помош 
на термостат.

• Модерен и елегантен изглед.
• Лесна и брза монтажа.
• Брзо загревање на водата.
• Индикатор кога бојлерот е вклучен.
• Кабел со приклучок за бојлер 1,5m со дебелина 

3x2,5m.

A

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за упатството за 
монтажа на бојлерот.
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9Аспиратори

Телескопски аспиратор - Aspino

Шифра Модел Tип Димензија Боја

900703

Aspino вградлив 600mm

инокс

900937 бела

900938 црна

• Електронско управување.
• Степени на моќност: 3.
• Халогено осветлување.
• Алуминиумски филтри.
• Капацитет: 450m3/h.
• Ниво на бучава: 58 dB.
• Излез Ф 120mm.

D

Полица за зачини 
Deposito - Hailo

подетални информации 
на стр. 217.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk206

Гранитни садопери9
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Гранитни садопери 9Мелници за отпадоци

Мелница за отпадоци од храна LAB - Elleci

Шифра Тип Моќност Тежина

902126 1000 TOPBK 750W 4.8kg

• Мелницата за отпадоци од храна LAB, изработена со иновативен  дизајн и италијански квалитет, ја 
дроби храната до најмали честички и со помош на вода, ефикасно ги испушта во канализациониот 
систем. Содржи антибактериска заштита и систем против мирис. 

За правилна употреба придржувајте се кон 
упатството кое следи со самиот уред.
Доколку внимателно ги следите препораките, 
Вашата мелница за отпадоци ќе остане и во 
иднина многу ефикасна.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk208

Гранитни садопери9 Мелници за отпадоци

Мелница за отпадоци од храна - Elleci

Шифра Тип Моќност Тежина

902127 1000 TOP 750W 4.8kg

902128 750 TOP 550W 4.7kg

902129 750 550W 4.5kg

902130 500 TOP 375W 4.5kg

902131 500 375W 4.3kg

• Мелницата за отпадоци е вистинско помагало за домаќинството кое овозможува мелење и 
отстранување на отпадот директно преку мијалникот. Отпадот се распаѓа на мали парчиња и се 
испушта директно во системот за одводнување.

За правилна употреба придржувајте се кон 
упатството кое следи со самиот уред.
Доколку внимателно ги следите препораките, 
Вашата мелница за отпадоци ќе остане и во 
иднина многу ефикасна.

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 209

Гранитни садопери 9



Дозатори за детергент9

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk210

Дозатор за детергент - Nobili

Шифра Боја

901637 хром

901638 црна

хром
901637

црна
901638

https://shop.novomak.com/


9Дозатори за детергент
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Дозатор Samo - Schock

Шифра Боја

901563 хром

901564 златна

901565 бакар

901566 темно сива

901567 црна

хром
901563

темно сива
901566

златна
901564

црна
901567

бакар
901565



Средства за нега на кујнска галантерија9

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk212

Средство за нега на садопери - Schock

Сунѓер за нега на садопери - Schock

Шифра

901568

Шифра

901569

• Високо ефективна формула која има 
ефект на белење и отстранување на 
сите органски  промени на бојата на 
садоперот.

250ml

https://shop.novomak.com/


9Средства за нега на кујнска галантерија
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Додатоци за кујнски елементи9

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

Цедалка за садови за садопер - Agoform

Шифра Димензија Боја

600818 440 x 183mm црна

• Соодветно за отвор на садопер од 399 до 420mm.
• Сетот се состои од: 

- голема цедалка со димензии 440x183x54mm, 
- мала цедалка со димензии 205x183x36mm, која 
може да се постави во големата цедалка во зависност 
од Вашите потреби.

https://shop.novomak.com/


Алуминиумски профил за елемент 

Шифра * Тип L

700489 профил 4100mm

700490 држач за профил /

• Обезбедува висока јачина на конструкцијата.
• Идеален за елемент под садопер.
• Едноставна монтажа.
• Можност за вметнување на задна плоча.

Избегнете ја 
дрвената конструкција 

Брза и едноставна монтажа на  
алуминиумскиот профил со кој се 
обезбедува поголема стабилност 
на елементот.

Шрафење на профилот на сите 4-ри агли 
од елементот.

Поставување на држачот и шрафење во 
работната плоча.

1.

1.

2.

2.

Новомак го задржува правото за промена на цените 215

Додатоци за кујнски елементи 9
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9

Преграда за елемент под садопер - Strong

Преграда за елемент под садопер - Emuca

Шифра Тип Материјал Боја

600817 правоаголна пластика бела

Шифра Тип Материјал Боја

600243
правоаголна пластика

антрацит

600244 бела

Преграда за елемент под садопер - Emuca

Шифра Тип Материјал Боја

600215
полукружна пластика

бела

600856 сива

600243

Додатоци за кујнски елементи

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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9
Заштитна подлога за елемент под садопер - Scilm

Шифра
Надворешна 

ширина на елемент
Материјал Боја

1200040 600mm

алуминиум алуминиум1200041 800mm

1200151 900mm

• Ги заштитува елементот од истурање на 
вода, средства и појавување на мувла.

• Лесна за одржување.
• Отпорна на гребење.

• Полиците се користат за искористување на просторот во елемент со 
вграден аспиратор.

Шифра
За внатрешна 

ширина на елемент
H x L Боја Материјал

600767 600mm
42,5 x 72mm антрацит метал/пластика

600768 900mm

Полици за зачини Deposito - Hailo

Додатоци за кујнски елементи

 made in
Germany
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9
Подлога за вентилација за вграден фрижидер - Scilm

Шифра

700493

• Ја подобрува циркулацијата на воздухот за 
подобро функционирање на фрижидерот со 
што се зголемува работниот век на моторот.

• Нема потреба од вметнување решетка на 
цоклата под фрижидерот.

• Едноставна монтажа и долгорочна стабилност.

• Сетот се состои од: 
  - Подлога за вентилација.
  - Шраф за прицврстување на  подлогата со ногарките. 
  - 4 кујнски ногарки со висина 100mm
    ( со нивелација до 18mm ).

За поставување на подлогата потребно е да се постават страници (лево и десно )
од плочест материјал со отвори за дрвени типли Ф8mm.

H = Ф8
К = 8mm 
L = 563 ( за 18mm страница )
  

Додатоци за кујнски елементи

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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9
Механизам за отворање на вграден фрижидер

Механизам за отворање на вградлива машина за садови

3
3+-

X
Y

3
28

3232

1,5
3+-

32

Y

14
,5

X
Y

•  

3
3+-

X
Y

3
28

3232

1,5
3+-

32

Y

14
,5

X
Y

•  

3
3+-

X
Y

3
28

3232

1,5
3+-

32

Y

14
,5

X
Y

•  

3
3+-

X
Y

3
28

3232

1,5
3+-

32

Y

14
,5

X
Y

•  

3
3+-

X
Y

3
28

3232

1,5
3+-

32

Y

14,5

X
Y

• 
Шифра *

700127         10 

Шифра *

100133 200

Делот 2 се придвижува кон жлебот 
на делот 1. 

Делот 1 се поставува на страничниот 
дел на фрижидерот од страната 
каде што се отвора вратата.

Делот 2 се шрафи на плочестиот 
материјал. 

1
1 2

2→
→

Шифра * Ф

1100009         12mm
200

1100010         14mm

Вредностите X и Y зависат од 
типот на машината за садови.

цилиндрична шарка

фронт од елементот

механизам за отворање

• Не е потребно дополнителна 
обработка на цоклата.

Цилиндрична шарка  

Додатоци за кујнски елементи
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Корпи за отпадоци9

Корпи за  
отпадоци

Самостоечки корпи за отпадоциКорпи за отпадоци за вградување

https://shop.novomak.com/
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Корпи за отпадоци 9
ДАЛИ ЗНАЕТЕ ?

Истражувањата покажале дека елементот со корпа за отпадоци го 
отвораме најмалку 35 пати во денот. Токму затоа Ви нудиме голем 
избор на корпи за отпадоци, со цел да ја изберете најсоодветната за 
Вашите потреби. 

корпа за отпадоци Oeko Universal - PEKA
шифра: 600603

> Модерни

> Квалитетни

> Не развиваат бактерии

> Спречуваат ширење на миризба

> Погодни за рециклирање
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Корпи за отпадоци за вградување9
Антибактериска корпа за отпадоци - Tandem

ТОП 

ПРОДУКТ

Повеќе хигиена во домот !

Со Tandem AntiBak корпата за отпадоци 
намалете го развојот на бактериите до 
99,9 %, благодарејќи на иновативната 
структура со сребрени јони. Активниот 
антибактериски агенс осигурува дека и 
по многу години користење таа ќе има 
антимикробна заштита. 
 
Идеална е за користење во домот, 
болници, лаборатории, ординации, 
училишта, канцеларии и простории кои 
бараат построги хигиенски услови. 
 
Корпата може да се вгради во сите 
елементи со ширина од 300mm. 
Телескопските лизгачи со целосно 
извлекување овозможуваат лесно 
ракување со корпата. Таа содржи капак 
кој што спречува ширење на миризби 
и 2 корпи со капцитет од 15L кои лесно 
може да се извадат и измијат.

https://shop.novomak.com/
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Корпи за отпадоци за вградување 9

99,9 %
помалку бактерии

Антибактериска корпа за отпадоци Tandem - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600819 метал/пластика бела/сина 2 х 15L

 made in
Germany

• Во сетот е вклучен:
  - Механизам со целосно  извлекување.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

• Целосна антибактериска заштита и по 15 
години користење.

• Материјалот е тестиран на повеќе од 50 
видови на бактерии.

• ISO 22196 сертификат за ефективност.

Поглед од напред

Поглед од страна
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Корпи за отпадоци за вградување9
Корпа за отпадоци Cargo synchro - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600443 метал/пластика антрацит 1 x 30L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
     меко затворање.
  - Метална полица на извлекување со  
     гумена подлога против пролизгување.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

Поглед од горе

Поглед од страна

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Tandem - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600236
метал/пластика

антрацит
2 х 15L

600260 сива

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

Поглед од напредПоглед од страна

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Tandem - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600261 метал/пластика антрацит 1 х 24L + 1 х 7L

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

Поглед од напредПоглед од страна

 made in
Germany

https://shop.novomak.com/
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Корпи за отпадоци за вградување 9
Корпа за отпадоци Tandem - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600278 метал/пластика антрацит 2 х 15L

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

Поглед од напредПоглед од страна

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Solo - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600444 метал/пластика антрацит 1 х 20L

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

 made in
Germany
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Корпи за отпадоци за вградување9
Корпа за отпадоци - Linea

Шифра Материјал Боја Капацитет

600106 метал/пластика сива 1 х 40L

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

Корпа за отпадоци - Linea

Шифра Материјал Боја Капацитет

600101 метал/пластика крем 2 x 14L

Корпа за отпадоци - Linea

Шифра Материјал Боја Капацитет

600105 метал/пластика сива 1 х 16L

Поглед од горе

Поглед од горе

Поглед од страна

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 227

Корпи за отпадоци за вградување 9
Корпа за отпадоци Easy Cargo - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600330 метал/пластика сива 1 x 42L

Поглед од напредПоглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Raumspar - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600274 метал/пластика сива 1 x 18L + 2 x 8.5L

Поглед од напредПоглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

 made in
Germany
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Корпи за отпадоци за вградување9
Корпа за отпадоци Solo - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600446 метал/пластика антрацит 1 x 20L

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Mono - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600445 метал/пластика антрацит 1 x 15L

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

• Корпата може да се монтира на лева и на 
десна страна од елементот.

Поглед од горе

Поглед од страна

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Mono - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600229

метал/пластика 

инокс/црна

1 х 12L600230 бела

600267 инокс/бела

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

• Корпата може да се монтира на лева и на 
десна страна од елементот.

 made in
Germany

https://shop.novomak.com/
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Корпи за отпадоци за вградување 9
Корпа за отпадоци - Linea 

Шифра Материјал Боја Капацитет

600104 метал/пластика хром сјај 1 х 13L

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

• Корпата може да се монтира на лева и на 
десна страна од елементот.

Корпа за отпадоци

Шифра Материјал Боја Капацитет

600027

пластика

бела
1 х 12L

600028 сива

600632 хром сјај
1 x 11L

600633 хром мат

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

• Корпата може да се монтира на лева и на 
десна страна од елементот.
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Корпи за отпадоци за вградување9

Корпа за отпадоци OEKO Universal - Peka

Шифра Материјал Боја Капацитет

600602 метал/пластика антрацит 1 x 40L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални или дрвени 
страници.

• Во сетот е вклучена:
  - Метална полица на извлекување.

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 Swiss made

Корпа за отпадоци Cargo Synchro - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600597 метал/пластика антрацит 1 x 55L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
меко затворање.
  - Метална полица на извлекување со  
гумена подлога 
     против пролизгување.

Поглед од горе

Поглед од страна • Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот. made in

Germany

Корпа за отпадоци Euro Cargo - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600447 метал/пластика антрацит 2 x 38L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно 
    извлекување и меко затворање.
  - Фиксна метална полица.

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany

https://shop.novomak.com/
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Корпи за отпадоци за вградување 9
Корпа за отпадоци Separato K - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600270 пластика сива 1 x 18L + 2 x 8L

• Корпата се поставува во соодветна фиока 
со метални страници и релинг.

• Идеална за елементи со садопер со  min. 
ширина на корпата од 200mm.

Корпа за отпадоци Uno - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600238
метал/пластика 

инокс/црна
1 х 18L

600268 бела

• Во сетот е вклучена:
  - Пластична полица на извлекување.

• Корпата може да се монтира на лева и на 
десна страна од елементот.

Поглед од горе

Поглед од горе

Поглед од страна

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany

 made in
Germany

Корпа за отпадоци - Linea 

Шифра Материјал Боја Капацитет

600107
метал/пластика

инокс
2 х 21L

600108 крем

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk232

Корпи за отпадоци за вградување9
Корпа за отпадоци Cargo Synchro - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600448 метал/пластика антрацит 1 x 28L + 1+18L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
     меко затворање.
  - Метална полица на извлекување со  
     гумена подлога против пролизгување.

Поглед од горе

Поглед од страна • Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Euro Cargo - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600593 метал/пластика антрацит 2 x 38L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
     меко затворање.
  - Фиксна метална полица.

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany
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Корпи за отпадоци за вградување 9
Корпа за отпадоци Mullboy Big - Peka

Шифра Материјал Боја Капацитет

600600
метал/пластика антрацит

1 x 40L

600601 1 x 32L

• Корпата може да се монтира на лева и на 
десна страна од елементот.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 Swiss made

Корпа за отпадоци Mullboy Standard - Peka

Шифра Материјал Боја Капацитет

600598
метал/пластика антрацит

1 x 32L

600599 1 x 26L

• Корпата може да се монтира на лева и на 
десна страна од елементот.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 Swiss made



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk234

Корпи за отпадоци за вградување9

Корпа за отпадоци OEKO Universal - Peka

Шифра Материјал Боја Капацитет

600603 метал/пластика антрацит
1 x 40L + 1 x 6 + 

1 x 1.2L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални или дрвени 
страници.

• Во сетот е вклучена:
  - Метална полица на извлекување.

Поглед од страна
• Тип на отворање : Корпата се извлекува 

заедно со фронтот на елементот.
 Swiss made

Корпа за отпадоци OEKO Universal - Peka

Шифра Материјал Боја Капацитет

600604 метал/пластика антрацит 1 x 40L + 1 x 17L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални или дрвени 
страници.

• Во сетот е вклученa:
  - Метална полица на извлекување.

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 Swiss made

Корпа за отпадоци Cargo Synchro - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600449 метал/пластика антрацит 2 x 28L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
     меко затворање.
  - Метална полица на извлекување со  
     гумена подлога против пролизгување.

Поглед од горе

Поглед од страна
• Тип на отворање : Корпата се извлекува 

заедно со фронтот на елементот.
 made in

Germany
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Корпи за отпадоци за вградување 9
Корпа за отпадоци Euro Cargo - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600595
метал/пластика

сива 2 x 38L + 1 x 12L 
+ 1 x 2.5L600596 антрацит

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
     меко затворање.
  - Фиксна метална полица.

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Euro Cargo S - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600227 метал/пластика сива 1 x 30L + 2 x 13L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
     меко затворање.
  - Фиксна метална полица.

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany

Корпа за отпадоци  Cargo Soft - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600272 метал/пластика сива
1 x 28L + 1 x 15 + 1 

x 10L

• Во сетот се вклучени:
  - Механизам со целосно  извлекување и 
     меко затворање.
  - Фиксна метална полица.

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany
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Корпи за отпадоци за вградување9
Корпа за отпадоци  Separato K - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600226 пластика сива 1 x 18L + 2 х 8L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални страници и 
релинг.

• Во сетот е вклучена:
   - Пластична полица на извлекување.

Поглед од горе

Поглед од страна • Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany

Корпа за отпадоци

Шифра Материјал Боја Капацитет

600025 пластика сива 2 х 16L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални или дрвени 
страници.

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

Поглед од горе

Поглед од страна

Корпа за отпадоци

Шифра Материјал Боја Капацитет

600026 пластика сива 1 х 16L + 2 х 7,5L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални или дрвени 
страници.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.
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Корпи за отпадоци за вградување 9

Поглед од горе

Поглед од страна

Корпа за отпадоци

Шифра Материјал Боја Капацитет

600123 пластика сива 1 х 16L + 2 x 7.5L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални или дрвени 
страници.

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

Корпа за отпадоци Separаto K - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600271 пластика сива 2 x 18L + 2 х 8L

• Корпата за отпадоци се поставува во 
соодветна фиока со метални страници и 
релинг.

• Во сетот е вклучена пластична полица на 
извлекување.

Поглед од горе

Поглед од страна • Тип на отворање : Корпата се извлекува 
заедно со фронтот на елементот.

 made in
Germany



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk238

Корпи за отпадоци за вградување9
Корпа за отпадоци Rondo - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600273 метал/пластика сива 1 x 18L + 2 х 8.5L

• Соодветна за аголен елемент.

• Корпата може да ротира за 360о.

Поглед од горе

Поглед од страна

• Тип на отворање : Корпата се извлекува 
независно од  фронтот на елементот.

 made in
Germany
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9
Систем за електрично отворање на допир Servo drive UNO - Blum

Шифра Опис

Z10NA20EA01 сет за една фиока

• Систем за електрично отворање на допир на фиоки со вградени корпи за 
отпадоци во комбинација со BLUMOTION за меко и лесно затворање.

• Можност за дополнително поставување.
• Едноставна и брза монтажа.

Servo-drive технологија на движење



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk240

Самостоечки корпи за отпадоци9

ТОП 

ПРОДУКТ

Корпа за отпадоци - ProfiLine Safe Plus XL
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Самостоечки корпи за отпадоци 9
Корпа за отпадоци ProfiLine Safe Plus XL - Hailo

 made in
Germany

• Клучни карактеристики: 
  - Огноотпорна. 
  - Капак кој лесно се отстранува за брзо 
празнење на корпата. 
  - Изработена од инокс - отпорен на 
корозија.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600948
инокс

алуминиум 45L

600949 црна 45L

92
cm

Отстранлив капак  
за лесно празнење  
на корпата

2 во 1 
Пепелник и  
корпа за отпадоци

Изработена со специјална 
конструкција на капакот, 
со која димните гасови го 
задушуваат пламенот.
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Самостоечки корпи за отпадоци9
Корпа за отпадоци ProfiLine Safe M - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Огноотпорна. 
  - Капак кој лесно се отстранува за брзо 
празнење на корпата. 
  - Изработена од инокс - отпорен на 
корозија. made in

Germany

Корпа за отпадоци ProfiLine Safe XL - Hailo

Шифра Материјал Боја Капацитет

600945

инокс

инокс 45L

600946 алуминиум 45L

600947 црна 45L

• Клучни карактеристики: 
  - Огноотпорна. 
  - Капак кој лесно се отстранува за брзо 
празнење на корпата. 
  - Изработена од инокс - отпорен на 
корозија.

34
cm

*Корпите ProfiLine MSS XXXL се огноотпорни корпи за 
отпадоци. 
 
Изработени со специјална конструкција на капакот, со која 
димните гасови го задушуваат пламенот.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600942

инокс

инокс 14L

600943 алуминиум 14L

600944 црна 14L

 made in
Germany

45L 63
cm

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 243

Самостоечки корпи за отпадоци 9
Корпа за отпадоци Pure S - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала. made in

Germany

Корпа за отпадоци Pure M - Hailo

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Pure L - Hailo

 made in
Germany

Шифра Материјал Боја Капацитет

600863

метал/пластика

инокс 3L

600864 алуминиум 3L

600865 бела 3L

600866 црвена 3L

600861 црна 3L

3L

 2 4 cm

28 cm

 Ø 17,8 cm

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600867

метал/пластика

инокс 12L

600868 алуминиум 12L

600869 бела 12L

600870 црвена 12L

600871 црна 12L

34,7 cm

12L

 

43,5 cm

 Ø 26,3 cm

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600872

метал/пластика

инокс 25L

600873 алуминиум 25L

600874 бела 25L

600875 црвена 25L

600876 црна 25L

39,2 cm

25L

 

60,4 cm

 Ø 30,8 cm
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Самостоечки корпи за отпадоци9
Корпа за отпадоци Pure XL - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала. made in

Germany

Корпа за отпадоци Harmony M - Hailo

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Harmony L - Hailo

 made in
Germany

Шифра Материјал Боја Капацитет

600877

метал/пластика

инокс 44L

600878 алуминиум 44L

600879 бела 44L

600880 црвена 44L

600881 црна 44L

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Метална ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600882

метал/пластика

инокс 12L

600883 алуминиум 12L

600884 бела 12L

600885 црвена 12L

600886 црна 12L

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Метална ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600887

метал/пластика

инокс 20L

600888 алуминиум 20L

600889 бела 20L

600760 црвена 20L

600890 црна 20L

45,5 cm

44L

 

70,4 cm

 Ø 35 cm

34,4 cm

12L

 

46,5 cm

 Ø 26,3 cm

40 cm

20L

 

64,2 cm

 Ø 30,8 cm
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Самостоечки корпи за отпадоци 9
Корпа за отпадоци Solid S - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Внатрешна корпа изработена од 100% 
рециклирана пластика. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала. made in

Germany

Шифра Материјал Боја Капацитет

600891

метал/пластика

инокс 4L

600892 алуминиум 4L

600893 бела 4L

26,8 cm

4L

 

27 cm

 Ø 18 cm

Корпа за отпадоци Solid M - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Внатрешна корпа изработена од 100% 
рециклирана пластика. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала. made in

Germany

Шифра Материјал Боја Капацитет

600897

метал/пластика

инокс 12L

600898 алуминиум 12L

600899 бела 12L

373 cm

12L

 

36 cm

 Ø 28 cm

373 cm

18L

 

53 cm

 Ø 28 cm

Корпа за отпадоци Solid L - Hailo

 made in
Germany

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Внатрешна корпа изработена од метал.       
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600903

метал/пластика

инокс 18L

600904 алуминиум 18L

600905 бела 18L
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Самостоечки корпи за отпадоци9
Корпа за отпадоци Big Box Swing L - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Капак на преклопување со систем за 
автоматско затварање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат. 

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Big Box Swing XL - Hailo

 made in
Germany

Шифра Материјал Боја Капацитет

600906

метал/пластика

инокс 35L

600907 алуминиум 35L

600908 бела 35L

600909 црна 35L

• Клучни карактеристики: 
 - Капак на преклопување со систем за 
автоматско затварање. 
  - Ногарки кои не се лизгаат. 

Шифра Материјал Боја Капацитет

600910

метал/пластика

инокс 52L

600911 алуминиум 52L

600912 бела 52L

600860 црна 52L

35L

33,9 × 26 cm

54,5 cm

Дополнителни додатоци по потреба   

Сет од 4 тркала 
(шифра: 800622)

52L

33,9 × 26 cm

76,3 cm
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Самостоечки корпи за отпадоци 9

600907
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Самостоечки корпи за отпадоци9
Корпа за отпадоци Öko Uno Plus M - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Една внатрешна корпа изработена од 
100% рециклирана пластика. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала.

 made in
Germany

Корпа за отпадоци Öko Duo Plus M - Hailo

Корпа за отпадоци Öko Duo Plus L - Hailo

 made in
Germany

 made in
Germany

Шифра Материјал Боја Капацитет

600917

метал/пластика

инокс 17L

600918 алуминиум 17L

600919 бела 17L

600920 црвена 17L

600862 црна 17L

17L

32 × 33 cm

43 cm

2 × 9L

32 × 33 cm

43 cm • Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Две внатрешни корпи изработени од 
100% рециклирана пластика. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600921

метал/пластика

инокс 2 x 9L

600922 алуминиум 2 x 9L

600923 бела 2 x 9L

600924 црвена 2 x 9L

600925 црна 2 x 9L

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Две внатрешни корпи изработени од 
100% рециклирана пластика. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600926

метал/пластика

инокс 17+9L

600927 алуминиум 17+9L

600928 бела 17+9L

600929 црвена 17+9L

600930 црна 17+9L

17 9L + 

47 × 34 cm

43 cm

https://shop.novomak.com/
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Самостоечки корпи за отпадоци 9
Корпа за отпадоци Öko Trio Plus L - Hailo

 made in
Germany

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Три внатрешни корпи изработени од 
100% рециклирана пластика. 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Ножна педала.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600931

метал/пластика

инокс 3 x 9L

600932 алуминиум 3 x 9L

600933 бела 3 x 9L

600934 црвена 3 x 9L

600935 црна 3 x 9L

3 × 9L

47 × 34 cm

43 cm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk250

Самостоечки корпи за отпадоци9
Корпа за отпадоци Öko Vario XL - Hailo

 made in
Germany

• Клучни карактеристики: 
  - Механизам за меко затворање. 
  - Три внатрешни корпи. 
  - Ногарки кои не се лизгаат. 

Шифра Материјал Боја Капацитет

600916 метал/пластика инокс 50L

Површина која  
не остава
отпечатоци од прсти

2 Отстранливи  
внатрешни корпи (2х25L) и  
1 одделно отстранлива корпа 
за био-отпад (4L)

Капак кој се отвара на  
сензор или копче 
*Работи на 6хАА батерии

78,5 cm

42 x 31,5 cm

25 L + 4 L

25 L

https://shop.novomak.com/
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Самостоечки корпи за отпадоци 9
Корпа за отпадоци ProfiLine WSB Design XXXL - Hailo

 made in
Germany

• Клучни карактеристики: 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Изработена од силна техничка пластика 
отпорна на удари (ABS). 
  - Цврст држач за кесиња за отпад. 
  - Лесна за чистење.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600937 пластика алуминиум 120L

Идеална за селектирање 
и рециклирање 
на отпад

Поставување и отстранување 
на кеси со отварање на 
предна врата

Дополнителни додатоци 
по потреба   

Сет од тркала и рачка
(шифра: 600938)

120L

× ×

110
cm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk252

Самостоечки корпи за отпадоци9
Корпа за отпадоци ProfiLine WSB Design Plus XXXL - Hailo

 made in
Germany

• Клучни карактеристики: 
  - Ногарки кои не се лизгаат.  
  - Изработена од силна техничка пластика 
отпорна на удари (ABS). 
  - Цврст држач за кесиња за отпад. 
  - Лесна за чистење.

Шифра Материјал Боја Капацитет

600936 пластика алуминиум 120L

Дополнителни додатоци 
по потреба   

Сет од тркала и рачка
(шифра: 600938)

120L

× ×

110
cm

Вклучува 3 инсерти  
во боја кои лесно се 
монтираат (без алати)

Поставување и отстранување 
на кеси со отварање на 
предна врата

https://shop.novomak.com/
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Самостоечки корпи за отпадоци 9
Корпа за отпадоци ProfiLine MSS XXXL - Hailo

• Клучни карактеристики: 
  - Систем за селектрање отпад со 
паметен држач за кеси. 
  - Изработена од силна техничка пластика 
отпорна на удари (ABS).

 made in
Germany

Корпа за отпадоци ProfiLine MSS XXXL* - Hailo

 made in
Germany

Шифра Материјал Боја Капацитет

600940 метал/пластика алуминиум 120L

• Клучни карактеристики: 
   - Систем за селектрање отпад со 
паметен држач за кеси. 
  - Изработена од силна техничка пластика 
отпорна на удари (ABS).

Шифра Материјал Боја Капацитет

600941 метал/пластика алуминиум 120L

120L 97
cm

120L 97
cm



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk254

Самостоечки корпи за отпадоци9
Корпа за отпадоци ProfiLine MSS Design XXXL - Hailo

 made in
Germany

• Клучни карактеристики: 
  - Метален држач за кесиња за отпад. 
  - Лесна за чистење. 
  - Цврста, издржлива, метална 
конструкција. 
 - Лесно се склопува со 8 завртки. 
 - За универзална примена (во затворено и 
на отворено).

Шифра Материјал Боја Капацитет

600939 метал/пластика инокс 120L

120L 99
cm

https://shop.novomak.com/
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Самостоечки корпи за отпадоци 9
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Забелешки
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Забелешки
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